（様式５）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

砺波市長　あて

団体名

令和　　年度砺波市地区体育振興事業計画書の変更について

標記の件について、令和　年　月　日付けで提出した令和　年度砺波市地区体育振興事業計画書について、計画の変更があったため、別紙のとおり変更計画書を提出いたします。

（様式６）

令和　　年度砺波市地区体育振興事業変更計画書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
	事業名称
	砺波市地区体育振興事業

	実施期間
	令和　　年　　月　　日～　令和　　年　　月　　日

	事　　業　　報　　告

	月　日
	時間
	場　所
	内　　　容
	対象者

委託対象経費内訳（計算書）

	項　目
	金　額　（円）
	積算の基礎

	報償費

	旅  費

	消耗品費

	飲料費

	印刷製本費

	郵便料

	使用料・賃借料

	備品購入費

	合　計